INDICAÇÃO N.º 177/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feito o reparo no bueiro existente defronte ao número 318 da Rua Engenheiro Silvio Natalino Spiandorelli, no Jardim São Marcos.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender pedido de munícipe morador do local, que relata que o entorno do bueiro está afundando, fazendo com que seja necessária a utilização de tábuas para que se acesso a garagem, sem danificar o assoalho do veículo.
Valinhos, 24 de janeiro de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB